

**LLAMADO PÚBLICO A
OFERTAS
Nº 09/2023**

**Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
del Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay**

COMUNICADO Nº 02

29/08/2023

CONSULTAS

Pregunta 2)

¿Nos podrían suministrar las planillas de acero inoxidable, vidrios y equipamientos? Ya que los archivos que se encuentran adjuntos en dicho llamado están dañados.

Respuesta 2)

Se adjuntan.

Pregunta 3)

¿El equipamiento debe ser cotizado o solo se debe considerar su colocación?

Respuesta 3)

Se debe realizar el suministro y la colocación.